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27 SEP. 2019

:E ci1B81D
PREQ@UE&T&MES Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora

Oficio de Comision
No. DP-097/2019

Fecha a: 27 de SEPTIEMBRE de 2019
C LIC. ARNOLDO RAFAEL MOLINA BORBOA

Con el puesto de: DIRECTOR DE PLANEACION

Adscrito a: __ DIRECCION DE PLANEACION

Comisionado por: __ DIRECCION GENERAL

Para: Asistir a Capacitacion en Materia de Construccion de Indicadores y Planteamiento de Metas

En: Ciudad de Mexico \

Uso exclusivo del departamento de contabilidad

Proyecto: _ 1

Meta: 2 LIC. AMOS BE
Partida:_104: 37501, 3750237901 i
Contabilizacién:

Salida

Retorno 02 | 48 2019 i

Escrlto de Vlatlcos _
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Sonora, la cantidad de:

$ _7,350.00 ( _SON: SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N., )
3 Dias de Viaticos $ 1750.00 por dias $ 5250.00
Gastos por comprobar TAXI 1600.00 $ 1600.00
Gastos de camino $ 500.00

Total: $ 7.350.00

LIC. ARNOLDO R OLINA BORBOA C.P. GENAHO GOM EZ CARHANZA

7t = Sy i L T v
o 4prad0;,---~-- .
Qﬁ URTDAD DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

Diretcian det Emamza& ‘)\ "~{Fm A SUPERIOR
€.C.p. Minutario c.c.p. Comisionada
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; EDUCAOCION Unidad de Educacion Mesduia SuwioringTgé&:xgumi:;

Coordinacién de Organismos Descentralizados Estatales de los CECyTEs

“2018, ANC DEL CAUDILLO DEL SUR EMILIANO ZAPATA"

Circular nimero 220(6)98/2019

Ciudad de Mexico, a 24 de septiembre de 2019

C. DIRECTORAS Y DIRECTORES GENERALES
DE LOS COLEGIOS DE ESTUDIOS CIENTIFICOS
Y TECNOLOGICOS DE LOS ESTADOS
PRESENTE

Estimadas Directoras y Directores, por medio del presente les informo que, con base en lo acordado en la
“Tercera Reunidn Nacional de Directores Generales de los CECYTEs" celebrada el dia 23 de septiembre en
Guadalajara, Jalisco, se realizara el taller de “Capacitacion en Materia de Construccion de [ndicadores y
Planteamiento de Metas” dirigido a los Organismos Descentralizados de los Estados (ODES) de los CECyTEs,
mismo que sera impartido por el Consejo Nacionai de Evaluacion de la Politica de Desarrolio Social ([CONEVAL).

Bicho taller se impartira en las instalaciones de la Unidad de Educacién Media Superior Tecnoldgica industrial
y de Servicios [UEMSTIS) ubicada en Av. Universidad No.1200, Col. Xoco, C.P. 03330, Ben ito Judrez, segundo piso,
sala 17, con un horario de 9:30 a 15:00 hrs. los dias 30 de septiembre y 1 de octubre del presente ano; de 17:00 a
19:00 hrs. se abordaran temas inherentes al Area de Planeacion.

Por lo anterior solicitamos su amable intervencion para contar con la participacion de sus Directores de

Planeacion.

Sin otro particular, aprovecho la ocasic’:mpa.re enviar un cordial saludo.
&' *

& cecvTe

2 72019
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DIRECCION LANEACION

ATENTAMENTE

Viaducte Rio de la Piedad 551, Magdalena Mixil 3, Venustiano Carranza, C.P. 15860. CDMX.
rano@nube.sep.gob.mx
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%‘i§CECYTE Planeacion cecytes <planeacion@cecytessonora.edu.mx>
L y

Capacitacion en Materia de Construccion de Indicadores y Planteamiento de Metas
1 mensaje

Ricardo Lépez Sanchez <ricardo.lopezs@nube.sep.gob.mx> 26 de septiembre de 2019, 12:41
Para: Alejandra Patricia Avila Diaz <alejandra.avila@cecytea.edu.mx>, "aneri@cecytebc.edu.mx" <aneri@cecytebc.edu.mx>,
“planeacion@cecytebcs.edu.mx" <planeacion@cecytebcs.edu.mx>, "programa.planeacion@cecytebcs.edu.mx" <programa.planeacion@cecytebcs.edu.mx>,
"ncrojo39@outlook.com"” <ncrojo39@outlook.com>, "f.campos@cecytechihuahua.edu.mx” <f.campos@cecytechihuahua.edu.mx>, Ada Melina Coss Orta
<ada.coss@cecytec.edu.mx>, "dir.planeacion@cecyted.edu.mx" <dir.planeacion@cecyted.edu.mx>, Sara Cecilia Casillas Martinez
<sara.casillasm@cecyteg.edu.mx>, "mafap18@yahoo.com.mx" <mafap18@yahoo.com.mx=>, "direccionplaneacion .cecyteh@gmail.com”
<direccionplaneacion.cecyteh@gmail.com>, "sofia-vsrh@hotmail.com" <sofia-vsrh@hotmail.com>, "Gerardo.acosta@cecytejalisco.mx”
<Gerardo.acosta@cecytejalisco.mx>, "dirplaneacion@cecytem.edu.mx" <dirplaneacion@cecytem.edu.mx>, “ignacio.bahena@cecytemorelos.edu.mx"
<ignacio.bahena@cecytemorelos.edu.mx>, Lucero Pérez \Vazquez <lucero.perez@nube.sep.gob.mx>, "elsa.martinez@cecytenl.edu.mx"
<glsa.martinez@cecytenl.edu.mx>, "jvenegas@cecyteo.edu.mx" <jvenegas@cecyteo.edu.mx>, “jrojas@cecytepuebla.edu.mx”
<jrojas@cecytepuebla.edu.mx>, "Ma, Guadalupe Arredondo Veldzquez" <marredondo@gqueretaro.gob.mx>, "agonzalez@cecyteqroo.edu.mx"
<agonzalez@cecyteqroo.edu.mx>, JOSE ANGEL ORTEGA MORALES <jangel.ortega@cecyteslp.edu.mx>, "roberto.takashima@cecyte.edu.mx"
<roberto.takashima@cecyte.edu.mx>, Planeacion cecytes <planeacion@cecytessonara.edu.mx>, "dplaneacion@cecytab.edu.mx"
<dplaneacion@cecytab.edu.mx>, "nancyzr@hotmail.com" <nancyzr@hotmail.com>, Direccion de Planeacion <direcciondeplaneacion@cecytlax.edu.mx>,
"isaac_anell@cecytev.edu.mx" <isaac_anell@cecytev.edu.mx>, "moofernandez.erik@hotmail.com” <moofernandez.erik@hotmail.com=>, Juan Garcia
<cecytezjuangarcia@gmail.com>

Estimados Compafieros

Por este conducto les hacemos una atenta invitacién a la reunién que se llevara a cabo los préximos dias, 30 de septiembre y 1 de
octubre del presente afio, con un horario de 9:30 a 15:00 hrs, y de 17:00 a 19:00 hrs. en las instalaciones de la Unidad de Educacién
Media Superior Tecnoldgica Industrial y de Servicios (UEMSTIS) ubicada en Av. Universidad No. 1200, Col. Xoco, C.P. 03330,
Benito Juérez, segundo piso, sala 17.

Se desarrollara el taller “Capacitacién en Materia de Construccién de Indicadores y Planteamiento de Metas” impartido por el
Consejo Nacional de Evaluacion de la Politica de Desarrolio Social (CONEVAL) y temas inherentes al Area de Planeacién.

En espera de su asistencia y sin otro particular me despido de usted

Favor de acusar de recibido

Ricardo Lopez Sénchez
Area de Planeacién y Espacios Educativos

[/
fus. o |
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Cadigo de
reservacion:

ID38VA

SEQ: 137
MEX

05:43 PM

i

HMO
06:30 PM

B
Puerta B

Asiento 4C
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vOogd04d VNITTON
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Equipaje permitido en tu viaje:

Documentado Abordo
—>
Equipaje de 158 cm Eq_unpaja :
lineales apcional de
mano

Tus servicios adicionales adquiridos:
B Equipaje Invex

MOLINABORBOA/ARNOLDO
ID38VA
0036157923

Combo Mas Rapidez

s

Ciudad de MBxi
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SEQ-0137
VOLARIS

Business
Vuelo:

Y4
762

ARNOLDO
RAFAEL MOLINA
BORBOA

Origen:
Ciudad de
México
Destino:

Hermosillo

e

2 4

3

Ciudad de México

Llega al aeropuerto

Nacional 2 hrs. anies de tu vuelo.
Internacional 3 hrs. antes de tu vuelo,

Check in

Nacional 2 hrs. antes de tu vuelo.
Internacional 3 hrs. antes de tu vuelo.

03:43 PM

Puerta de abordaje

Nacional 1 hr antes de fu vuelo.
Internacional 1 hr antes de tu vuelo.

04:43 PM %%

Comienza abordaje

Nacional 45 min. antes de tu vuelo.
Internacional 60 min. antes de tu vuelo.

04:58 PM ¢

Cierre de puertas

Nacional 15 min, antes de tu vuelo.
Internacional 15 min. antes de tu vuelo.

05:28 PM -

05:43 PM Salida del vuelo

5
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Grupo de abordar

Pase de
abordar

20ct 19

Codigo de
reservacion:

ID38VA
SEQ: 137
MEX
05:43 PM

HMO
06:30 PM

: 'Puert_a B

Asiento 4C
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Fgctura Electronica (CFDI)

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE
) (T SITIO 300 A.C.

TAS860404J80

Emusor

Nombre: TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300AC
RFC: TAS860404J80

Regimen Fiscal: 603

Lugar de expedicién: 15520 Comprobante fiscal digitai por internet

Recaptor Fecha de comprobante: 2013-10-03711 4559

Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL Numero de comprobante: A283751

ESTADO DE SONGRA Fecha de timbrado: 2018.10-03T11:458:12

RFC: CECO10310AA8 Folio Fiscal: EAEAAAGR-728D-481A-BA33-F22562FGC406

Forma de pago: 01 Efectivo
Metodo de pago: PUE
Uso de CFDI: G032

Cantidad Unsdad Descripaion Precio unitana Total
1 SERVICIC E48 SERVICIOS DE TAX!I 78111804 225.00 22500
Subtotal: 22500
{VA Exento: oo
Total: 22500

Doscienlos veinticinco Pesos D000 M N

Este documeanto es una reprasentaciin impresa de un CFDI

Numero de serie del certificade da selio digital:
000(1000000500598125

Numero de serle del certificado de sello digital del SAT.
0000106G0000407612027

Sello Digital del Emisor:

EekVsHb/BYUyPRAmODO +1HXESarcMPFNJIDI4yUx00/oB KuVHLIBK+ 9bDX6UQ 199R SOwkejONe OUXESESYLE1BRPNT Joe CHIMTAVENTabPAMUWAIXpMND2 3+PFsQngg2ucg
b81Go0QRZEMBRNMXNhWDCYN 1gaShDIVZInZViNud4 ke HTET RiwbmaUwiTixdb2 1eBBTIZFollRwCmuk XuR2 AlaF JAPXoYus TJAV 2ebakK Q7| TizvbDPxmQz0WEISCAU214560u
VWdBEeBrZTOHFY ZoTPgwXrA«FMogwPiaPxqViOSTQRxIUKOphSfxoDEEIsXz8 UxwlzryOxg==

Sello digital del SAT:

SAGZEnAEDORKY L41DYCi2MBaqDMUZuBWnInZAZCrLonMAWRKANXBsx QBRI SudHvEmDChHgR «8VUsadTiweZ NHHOS3RKHNIWviUkybjNxG/kL RoBVuJfolL Qajs58KQ0
WiOE Juy056Vac 1H+o+RIPwWIGLDOz2F pNopHF 6 2(psUL38uTel BEWLEwWQIFWKIZN S0LBUCOBul SApCIHYMMBoX ULKEFF mUmBSL Gz SxBeVVAWRWZIEQyadDvamGOkanbagctsb
BNVeIWIPUZ/eInfQaslKY mKOvdiilynF 5YNILINGT «zvS/uliBdty TRkzvyabM4KwRBB6gcRIw==

Cadena original del complemento de certificacion digitai del SAT.

|3 31A|283791;2018-10-03T 11 45:50(0110000 1000000500598 125225 00{MXN|225 O0{PUE|15520[ TASSG0404.80{ TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSEORTACION TERRESTRE SITIO 300 A C [B03CECO10310AABICOLEGIO DE ESTUDICS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADQ DE
SONORAIGO3I78 111804111 1IE4RISERVICIOISERVICIOS DE TAXN225.001225.001225 G0[002iExento]|

Hecha con W pov Bl POFDH Solibors

T x5 \ode Bevo QuerNs e



3/10/2019 . © Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
= S .

" * Datos obligatorios

RFC del Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén
emisor emisor receptor social del receptor

TAS860404)80 TAXISTAS AGREMIADOS PARA CEC910310AA6 COLEGIO DE

EL SERVICIO DE ESTUDIOS
TRANSPORTACION TERRESTRE CIENTIFICOS Y
SITIO 300 A.C. TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE
SONORA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
E4EAAAGG- 2019-10-03T11:45:59 2019-10- TSP080724QW6
728D-461A- 03T11:46:12
8A33-
F22592F6C406
Total del Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
CFDI cancelacion
$225.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3
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HOTEL SEGOVIA REGENCY
SITIO TAXI TURISMO

AV. CHAPULTEPEC No. 328 COL. ROMA C.P 06700 MEXICO, D.F
TEL.CEL.: 044-55-1353-0582

Transportacién Bueno por / ﬁ) O CDK-7

Lugar de Dejada toTEl-

a Ol de

\Ecas

FIRMA

HOTEL SEGOVIA REGENCY
SITIO TAXI TURISMO

AV. CHAPULTEPEC No. 328 COL. ROMA C.P. 06700 MEXICO, D.E
TEL.CEL.: 044-55-1353-0582

i—— =R
Transportacion Bueno por $ ../_/C’O' r

M)

Lugarde Dejada___ > = Y0 o Vi

a 2/‘ de 0(.)+

| Fiaces FIRMA




HOTEL SEGOVIA REGENCY
SITIO TAXI TURISMO

AV. CHAPULTEPEC No. 328 COL. ROMA C.P. 06700 MEXICO, D.F
TEL.CEL.: 044-55-1353-0582

Transportacion Bueno por § /Q mm @ O

Lugar de Dejada l/\@&rc,\ == '{5\ \ Vo r\}ﬂ(‘,\;\;

TRG . e A AP A

Placas J

—
HOTEL SEGOVIA REGENCY
SITIO TAXI TURISMO
AV. CHAPULTEPEC No. 328 COL. ROMA C.P 06700 MEXICO, D.F

TEL.CEL.: 044-55-1353-0582

Transportacion Bueno pol

Lugar de Dejada l,\ s

a 30 de




. TAXIS EJECUTIVOS

H=rM=
=1 ;ﬁ“’
b Creados para Servirle

2456 4926 ¢ 6547 3103 o 6309 5228

gpohermes1@gmail.com
FECHA: D0 — 04 —44
No. ECO:
PLACAS: \
NOMBRE DEL DPERABGR:

NOMBRE DEL GLfENTEi‘

ORIGEN DE SERVIEI0;
DESTINO DE SERVICIO®

SERVICIO POR TIEMPO: HRS.
“IMPORTE” N ° 11 04
U FACTURAMOS

SERVICIOS TURISTICOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL
Y MENSAJERIA, CALIDAD, SERIEDAD Y ABSOLUTA SEGURIDAD
LA EMPRESA NO SE HACE RESPONSABLE 51 SELE LLAMAA LA UNIDAD POR CELULAR

o, saca.

 TAXIS EJECUTIVOS

H=2M=

b Creados para Servirle
& ' 2456 4926 ¢ 6547 3103 « 6309 5223

gpohermes1@gmail.com
recia: 1/40/49
No. ECO:
PLACAS: \

NOMBRE DEL 0 {; é

Sl

NOMBRE DEL CLIEN
=g § 23,

ORIGEN DE SERVIEIO;  —_ *" [Aolc |

DESTINO DE SERvICIO:  &e Lo

SERVICIO POR TIEMPO: HRS.
“IMPORTE” N° 1116
$ 190, 00 FACTURAMOS

SERVICIOS TURISTICOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL
Y MENSAJERIA, CALIDAD, SERIEDAD Y ABSOLUTA SEGURIDAD
LAEMPRESANO SE HACE RESPONSABLE SI SE LE LLAMAA LA UNIDAD POR CELULAR



‘ éTAXIS EJECUTIVOS

H=rM=5
f——1 f——"—2J
fr=——"J ;ﬁ
\ Creados para Servirle

% ! 2456 4926 ¢« 6547 3103 ¢ 6309 5228

gpohermes‘l @gmail.com

FECHA: OI/OC,—';—-//?

No. ECO: |
- PLACAS: B

NOMBRE DEL OBER

Se W - S

NOMBRE DEL € o

ORIGEN DE SERVIEIO
DESTINO DE SERVICIO:

SERVICIO POR TIEMPO: HRS.
“|MPORTE” N° 1 124
ow
s 2600 FACTURAMOS

SERVICIOS TURISTICOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL
y MENSAJERIA, CALIDAD, SERIEDAD Y ABSOLUTA SEGURIDAD
LA EMPRESA NO SE HACE RESPONSABLE SISELE LLAMAALA UNIDAD POR CELULAR



SERUGA, S.A. FACTURA: R93380
FOLIO (UUID)
SER7604069Q4 8F4BB52E-66ED-49EE-9248-7113DBF422BE
AV. CHAPULTEPEC 328 FECHA DEL COMPROBANTE
ROMA NORTE 2019-10-02T10:59:35
CUAUHTEMOC FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
CIUDAD DE MEXICO 2019-10-02T10:59:39
MEXICO LUGAR DE EXPEDICION : 06700
06700 VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO
Regimen Fiscal: Emisor: V3.3 / 00001000000405605390
601 - Genaral de Ley Pers s Moralos -
CFDI Version 3.3 e e <l SAT: V3.3 / 00001000000404477432
RECEPTOR
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE NOTAS:
SONORA i
E 5! 3l -09-29 ¢ =101
CEC910310AA6 Estadia del 2019-08-29 al 2015-10-02, Hab: 0207
LA ESCONDIDA NO. 34 Huésped. MOLINA ARNOLDO
SANTAFE
HERMOSILLO Uso de CFDi:
SONORA G03 - Gastos en Genaeral
3749 MEXICO
DATOS GENERALES
Moneda MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 28 - Tanata de debic Num Cuenta 5636 Tipo Comprobante: 1 - Ingreso
Tipo de Cambio: 1.0000 Metodo de Pagor PUE - Pago en una sola exhibicion
CANT UNIDAD CODIGOD DESCRIPCION P.UNIT TOTAL
1 rmom | 80111800 | HOSPEDALUE (G) $1,941.18 $1.941 18
TOTAL CON LETRA TOTAL
DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N Total (G): $1,041.18
- Total Descuento: $0.00
Subtolal: $1,941.18
+002 - IVA 16 %: $310.59
+(1SH 3 %), $58.23
Gran Total $2,310.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11 1/8FABBS2E-GEEL-49EE-G248- 711 JDIF422BE12019-10-02T 10:49 39| EMENU0B02QRI|LWEWISCw! 1 VOSCHE+FIPUPVWUARYINS2E Ve VH 4G 265W2EHYE 1 ZCAKwiSAWF DBEA 1 308w | C2REwuW
WTFeEH3gY 500MzDEY LIUSHuA IR POF o wuPIDBwL XEX uimis 2 hzd XC AT 2o TP feglL O 410 TEMANZ 308 a0 Gy 1 nLigs WMz UcaMZhBsY S 1GnQikmw GmBm2 ixb P4 5VEKInmoBan TRAD SV crnnoud
MNPV IR JaxkInK X IEPDIDY yiL8HA 3o d 02 DIBIMY GCXKODLNPS0S0n3A Biwd + KL s EagVFVSkg MO XHME JlipchSWig==0000 10000004044 77432

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

S IVDSCRE  FIPUPWUAKYINSZEeVZVHSACZESW2EHOE T ZCarwB1DAwF CB4 1 Sg8iw 1 ci2xEwuiel TR e8H3g Y 50OMzDE Y ULIS Sud PP OnF oy vuP viSwL X EXujlmis ZJnzax C/M1 Zu T MFvgIL DLATNO TBMWZIDaataGyliin
LjcufM I hBs Y S1GnOkmw GmBm2Ix5IP X4 SiVEKIhmoldh TRADSVicmnVov3mWZy pdyIRJdakin X POEPBipY ¢l BHAe 4o OGEMYGC A IDIDLNPSoSphaABIwD + KL isERgVFVERgih DX HMX JtipchSWKg==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

Himoks: 550nFGRUSVGMgyRE+ KWIESGOEY ZriiPal0D 1 HiEwBHIAN USRS O T 1CEMYIS N1 220K F plinxD 1 3Pw 200 1R 2AKnM 32 SV ENDyF us ThZ +wBD3BVNITTSpID+ s ¥ x Bl DhaPwiBEmhGhBB0JZU0EA TxiUFBimwC Ok + TINmM4

Afdeul ScUE2xers 3 IHR WY URY /AQEy TTF STWwmnvE DpepocalyQGIBO 1 Bpevi2 2Ly tpBWTnSFS Qg uZ xX2pBnlinCAND 1 nzOMOA N I nSsoHMACSIUC Tnad gk a2 Xgpbl2mgS8iDhUZCRSCEelcyMy==

Este Documenlo es una representacion impresa de un CFDi. Pagina. 1



3/10/2019

L |

“* Datos obligatorios

RFC del emisor

SER7604069Q4

Folio fiscal

8F4BB52E-66ED-
49EE-9248-
7113DBF422BE

Total del CFDI

$2,310.00

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o RFC del
razén social receptor
del emisor

SERUGA, S.A. CEC910310AA6

Fecha de Fecha

expedicién certificacion
SAT

2019-10- 2019-10-

02T710:59:35 02710:59:39

Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

PAC que certificé

EMEO00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



CONEVAL

Consejo Nacional de Evaluacion
de la Politica de Desarrollo Social

Curso - Taller
“Construccion de Indicadores y
planteamiento de metas”

Secretaria de Educacion Publica (SEP)
30 de septiembre - 1 de octubre de 2019

www.coneval.gob.mx




@%@CECYT’E COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

Hermosillo, Sonora; 03 de octubre de 2019
COMPROBACION DE GASTOS
Comprobacion de gastos del viaje realizado a la Ciudad de Mexico, asistira a Capacitacion en Materia de
Construccion de Indicadores y Planteamiento de Metas, los dias del 29 de septeimbre al 02 de octubre.

FECHA CONCEPTO IMPORTE
29/09/2019 78111804 Taxi : 225.00
29/09/2019 Taxi 200.00
30/09/2019 Taxi 180.00
30/09/2019 1104 Taxi 210.00
01/10/2019 1116 Taxi 190.00
01/10/2019 1124 Taxi 200.00
01/10/2019 0 Taxi 180.00
02/10/2019 0 Taxi 220.00

AUTORIZADO 1600.00
Ejercido 1605.00
-5.00




“VULAN IO BOARDING PASS 7/ PASE DE ABORDAR o s —

ngep 1 9 FLT/VLO: Y4 761  gare | puesTA: 2 zTgbpr;g 721

il

seg: 0179
MOLINABORBOA/ARNOLDO shr: ID38VA sen: 0179
iR ID38VA g 2
nep: Hermosillo 06:57
DEP: HMO
srr: Ciudad de M xico 11:33 ARA: MEX

SEAT/ASIENTO:

BOARDING TIME/ 3 D

20NE /ZONA: HORA DE ABOADAUJE:

1 06 . 1 2 N SD ' :-::.‘-I.IE.zof-.:,a:

i

A FERE M iR " &=

g



N
B e T
b . CONTROL DE PERMISO DE SALIDA, EN HORARIO DE OFICINAS DEL
PERSONAL DE LA DIRECCION DE PLANEACION

FECHA DE SOLICITUD: 4 de octubve de 2014
NOMBRES Y APELLIDOS: ijcilicf Pﬁfz ﬁl'orh’m“%

FECHA PARA LA CUAL SE REQUIERE EL PERMISO: H- Oct- 209
HORA DESALIDA: 1. DO HORA DE LLEGADA: /{30

MOTIVO DEL PERMISO: Conse Hee Flédies

T2

Firma del Trabajador

Vo. Bo. Jefe Inmediato Firma rde




